
VTRKSA14IIETSBER TTTLSE 1993

Föreningen --löns Henrikssons Minne får för verksamhetsåret 1993
avge föIjande berättelse:
§tyrelsen har bestått av Katarina Frost, ordförande, Gustaf
Törnqvist, vice orrJförande, Harry 0Isson, kassör, Agne 0hlsson
sekreterare och Helen Gustafsson, vice sekreterare.
Suppleanter har varit Göran Svensson, Stig Hast,rup och Gunnar
Jönsson.
Owe Persson och Göran Bönjesson har varit revisorer med Sven
A. Persson och Agneba SLefansson som suppleanter.
Föreningen har undEr året ar:Lretat, enligt f öl jande:

1, In studiecirkel unrJer ledning av Gustaf Törnqvist har
varit igång om Jöns Henriksson och Sallerups skvadron.
De förtrereder en uLstältning om dessa studier på Hörby
muaeum under tiden 12 juni - 28 augusti 1994.

?-. Volontär1äger unclr-)r tiden 16 augusti - 29 augusti 1993
med 10 deltagare. ni, .Volontärerna arbet ade"ffijning, uppmätning och f ortsatt
dokumentation samt utgrävning av en av högarna i kom-
passen i det sydöstra kvarteret.
Deltagarna var j.nkvarteracle i Kulturhuset och passades
upp på ett sL,rålande sätt av BrittFlarie WaLl och
Elsebeth Hastrup.
Lörclaqen clen 21 augusti gjordes en utfärd lbill- Danmark
clär ui besökte h1.a. Fredriksborgs slott och park.
Jöns ilenriksson kommer från detta slotL, där hans lar
var träclgårdsrnästare.
Vidare besLiktes vicj andra utfärder Bondrumsgården,
Glirnmingehus, i-lallsbergs stenar och Kristinehov.

Eidrag har erhåIlits av ö. SaIlerups försarnling och Hiirby
kornmun.

Styrelsen har varit samlad vid 6 protokollförda sarnmanträden
nänrLigen den 21 nlars, 31 maxs, 28 april, ?-6 juli, 9 augusti
och den 28 december.

Pledlemsantalet är 134 sL,
Den ekonomiska stlillningen framgår av kassörens rapporb.

Ti-tI sisL vil"l Föreningen Jöns llenrikssons I,1-inne och dess
styrolse flr:amf ijra et,t, tack ti11 alta sorn på ett eller annat
sätt lrjätpt, oss i vårt arbete för flortsatL forskning och
dokumentering om denne intressanta präst och hans leverne.

0. SalIerup i mars 1994
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